

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

องค์การบริหารงานส่วนตำบลบางขันแตก

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 (1)

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ เครื่อง (กongsasarsux และ สิ่งแวดล้อมฯ)	44,000.00	44,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคอมพิวเตอร์ ราคา 44,000.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	5 วัน
2	ซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ (เครื่องพ่นหมอกควัน สเปกโทรสโกปี จำนวน ๑ เครื่อง)	81,000.00	81,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ฐิติกานต์ พาณิชย์ โดย นางสาวฐิติกานต์ ทองคำหอ ราคา 81,000.-	ร้าน ฐิติกานต์ พาณิชย์ โดย นางสาวฐิติกานต์ ทองคำหอ	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	7 วัน
3	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook จำนวน 1 เครื่อง และ เครื่องพิมพ์ LED สี จำนวน 1 เครื่อง (กองการศึกษา)	40,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคอมพิวเตอร์ ราคา 40,000.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	7 วัน
4	จ้างเหมาซ่อมแซมสัญญาณไฟกระพริบ (ป้ายไฟเขตโรงเรียน) จำนวน 2 จุด (กองช่าง)	7,800.00	7,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน วิมา รุ่งเรือง การค้า โดยนางสาววิมา แก้วชมภู ราคา 7,800.-	ร้าน วิมา รุ่งเรือง การค้า โดยนางสาววิมา แก้วชมภู	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	5 วัน
5	ซื้อวัสดุสำนักงาน (มูลีสี่หน้าต่าง) จำนวน 11 ชุด สำนักปลัด	55,000.00	55,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีสวัสดิ์ผ้าผ้าม่าน โดยนางสาวปิยะฉวี กาญจนพิศาล ราคา 55,000.-	ร้านศรีสวัสดิ์ผ้าผ้าม่าน โดยนางสาวปิยะฉวี กาญจนพิศาล	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	30 วัน
6	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอี้สำนักงาน 1 ตัว, ชั้นเก็บแฟ้ม ขนาด 40 ช่อง จำนวน 2 ตัว, ชั้นเก็บเอกสาร จำนวน 1 ตัว และโต๊ะทำงาน จำนวน 1 ตัว (กองการศึกษา)	29,380.00	29,380.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุษผาเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่) ราคา 29,380.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุษผาเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	30 วัน
7	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน โต๊ะทำงานผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว (ศพด. โรงเรียนวัดบางขันแตก)	8,500.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุษผาเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่) ราคา 8,500.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุษผาเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	30 วัน
8	ซื้อครุภัณฑ์โคมไฟและแสงสว่าง (โทรทัศน์ LED Smart TV) จำนวน 1 เครื่อง (ศพด. บ้านคลองบ่อ)	23,000.00	23,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีสยาม วัสดุครุภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) ราคา 23,000.-	บริษัท ศรีสยาม วัสดุครุภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	15 วัน
9	จ้างเหมาซ่อมแซมกระจกโค้งชนิดโพลีคาร์บอเนต ขนาด 32 นิ้ว จำนวน 2 ชุด (กองช่าง)	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน วิมา รุ่งเรือง การค้า โดยนางสาววิมา แก้วชมภู ราคา 7,500.-	ร้าน วิมา รุ่งเรือง การค้า โดยนางสาววิมา แก้วชมภู	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	5 วัน
10	จ้างจัดทำป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์การจัดเก็บภาษีตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และพระราชบัญญัติ	14,400.00	14,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านใจแอน ดีไซน์ โดย นายอภิชา วิบูลย์นิตพงษ์ ราคา 14,400.-	ร้านใจแอน ดีไซน์ โดย นายอภิชา วิบูลย์นิตพงษ์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	7 วัน
11	จ้างเหมาบริการแรงงานช่างในการซ่อมแซมเปลี่ยนวัสดุสะพานไม้สองหัวข้ามลำกระโดงสาธารณะประยอย หมู่ที่ 5	5,630.00	5,630.00	เฉพาะเจาะจง	นายวรุฒ อินทรสมหวัง ราคา 5,630.-	นายวรุฒ อินทรสมหวัง	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	3 วัน
12	ซื้อเครื่องเจาะกระดาษใช้ไฟฟ้าและเข้าเล่มโดยใช้คัตเตอร์ รุ่น 2088 B จำนวน ๑ เครื่อง	19,000.00	19,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านแม่กลองก๊อปปี้เซอร์วิส ราคา 19,000.-	ร้านแม่กลองก๊อปปี้เซอร์วิส	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	7 วัน
13	จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์หมายเลขทะเบียน 80-6088 สมุทรสงคราม	10,580.00	10,580.00	เฉพาะเจาะจง	อยู่ เกี่ยวการช่าง โดยนางนริรัตน์ สุขใหญ่ ราคา 10,580.-	อยู่ เกี่ยวการช่าง โดยนางนริรัตน์ สุขใหญ่	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	7 วัน
14	ซื้อแปลเครื่องย้ายผู้ป่วย จำนวน ๑ ชุด	6,500.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เค เอส เอ็น เทรดดิ้ง โดย นางสาวกุลสินี จารัสผล ราคา 6,500.-	ร้าน เค เอส เอ็น เทรดดิ้ง โดย นางสาวกุลสินี จารัสผล	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	5 วัน
15	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ Notebook จำนวน ๑ เครื่อง	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคอมพิวเตอร์ ราคา 24,000.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	7 วัน
16	ซื้อเครื่องทำลายเอกสารแบบตัดตรง จำนวน ๑ เครื่อง (สำนักปลัดฯ)	29,000.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านแม่กลองก๊อปปี้เซอร์วิส	ร้านแม่กลองก๊อปปี้เซอร์วิส	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ ๒๒. กำหนด	7 วัน

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

องค์การบริหารงานส่วนตำบลบางขันแตก

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 (1)

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
17	ซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว ดังเก็บน้ำแบบพลาสติก ขนาดบรรจุไม่ต่ำกว่า 2,000 ลิตร จำนวน 1 ใบ (ศพด.โรงเรียนวัดศรีสุวรรณคงคาราม)	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายฉลวย รอดนิกร ราคา 7,000.-	นายฉลวย รอดนิกร	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	5 วัน
18	ซื้อเครื่องปั้มน้ำอัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 300 วัตต์ จำนวน ๑ เครื่อง (ศพด.โรงเรียนวัดศรีสุวรรณคงคาราม)	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายฉลวย รอดนิกร ราคา 10,000.-	นายฉลวย รอดนิกร	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	15 วัน
19	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (น้ำมันเบนซิน 95 จำนวน 370 ลิตร และ น้ำมัน 2T จำนวน 14 ลิตร) สำนักปลัด	15,317.00	15,317.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชนนัทส์ ปิโตรเลียม จำกัด ราคา 15,317.-	บริษัท ชนนัทส์ ปิโตรเลียม จำกัด	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
20	ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน ประจำภาคเรียน ที่ 2/2566 (เดือนธันวาคม 2566 ถึง เดือนพฤษภาคม 2567)	399,223.65	399,223.65	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมรี่ แอน แคร์ โปรดักส์ จำกัด ราคา 399,223.65.-	บริษัท แมรี่ แอน แคร์ โปรดักส์ จำกัด	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	167 วัน
21	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับการประชุม คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 จำนวน 11 ชุด (สำนักปลัด)	385.00	385.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสินีนัด จำปาทิพย์ ราคา 385.-	นางสาวสินีนัด จำปาทิพย์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
22	จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง (ศพด.บ้านคลองบ่อ)	1,400.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคอมพิวเตอร์ ราคา 1,400.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
23	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (น้ำมันเบนซินแก๊สโซลียอล 95) จำนวน 5 ลิตร (กองสาธารณสุข) เพื่อใช้ในการลงเรือเก็บขยะตามแม่น้ำลำคลองภายในเขตตำบลบางขันแตก	186.50	186.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชนนัทส์ ปิโตรเลียม จำกัด ราคา 186.50.-	บริษัท ชนนัทส์ ปิโตรเลียม จำกัด	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
24	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 23 ชุด (สำนักปลัด) เพื่อใช้ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1/2566 ในวันที่ 15 พฤศจิกายน 2566 ณ ห้องประชุมชั้นที่ 3	805.00	805.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน โอ ยู นะ โดยนางสาวนริศรา สนิพิจารณ์ ราคา 805.-	ร้าน โอ ยู นะ โดยนางสาวนริศรา สนิพิจารณ์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
25	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (พัดลมโต๊ะจร ขนาด 18 นิ้ว) จำนวน 2 ตัว (ศพด.วัดศรีสุวรรณวราราม)	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีสยาม วัสดุครุภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) ราคา 5,000.-	บริษัท ศรีสยาม วัสดุครุภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	15 วัน
26	จัดจ้างทำทราย (วัสดุคงทน) จำนวน 5 รายการ (สำนักปลัด)	880.00	880.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอกชัยเปเปอร์ โดยนางวันดี เกียรติทนาย ราคา 880.-	ร้านเอกชัยเปเปอร์ โดยนางวันดี เกียรติทนาย	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	5 วัน
27	จัดจ้างชุดร่อนน้ำเพื่อระบายน้ำท่วมซึ่งผิวจราจร บริเวณพื้นที่ หมู่ที่ 5 (ช่วงโค้งหน้าบ้าน นางสุณี เมือกเจริญ - คลองขุดตาเทศ) ผิวจราจรถนนลาดยาง บ้านดอนจัน - พระราม ๒ ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม จำนวน ๑ งาน	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายวรุต อินทรสมหวัง ราคา 4,000.-	นายวรุต อินทรสมหวัง	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
28	จัดซื้อครุภัณฑ์ สำนักงาน เครื่องเคลือบเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง (ศพด.บ้านคลองบ่อ)	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านแม่กลองก๊อปปี้เซอร์วิส ราคา 3,500.-	ร้านแม่กลองก๊อปปี้เซอร์วิส	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
29	จ้างเหมาเช่าเรือพร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง พร้อมคนขับเรือ จำนวน ๒ ลำ เพื่อใช้ในโครงการอนุรักษ์และสืบสานประเพณีลอยกระทงกาบกล้วย ประจำปี ๒๕๖๖	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายประสิทธิ์ นาคแคล้ว ราคา 3,000.-	นายประสิทธิ์ นาคแคล้ว	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
30	จ้างเหมาจัดทำกระพวงสายกาบกล้วย ขนาดความยาว 30 ซม. สำหรับโครงการประเพณีลอยกระทงกาบกล้วยเมืองแม่กลอง ตามครุหลวงวิถีพอเพียง ประจำปี 2566 วันที่ 27 พ.ย.2566	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายทรงพล พิมพ์ชัย ราคา 4,500.-	นายทรงพล พิมพ์ชัย	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

องค์การบริหารงานส่วนตำบลบางขันแตก

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 (1)

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
31	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม (น้ำแก้วชนิดเจาะ จำนวน 2 ลิ้ง , น้ำแข็งบด จำนวน 1 กระสอบ และเครื่องดื่มเกลือแร่ จำนวน 2 ลิ้ง)	750.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำแข็งรุ่งเรือง อาลาติน ราคา 750.-	ร้าน น้ำแข็งรุ่งเรือง อาลาติน	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
32	จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ (เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL -L2370DN) จำนวน 1 ครั้ง (สำนักปลัด)	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคอมพิวเตอร์ ราคา 2,500.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	5 วัน
33	จัดซื้อครุภัณฑ์ก่อสร้าง (รถเข็นล้อคู่) จำนวน 2 คัน สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านหมงฮวดเฮง โดยนางจินตนาภา แสงวงนิช ราคา 5,000.-	ร้านหมงฮวดเฮง โดยนางจินตนาภา แสงวงนิช	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
34	จัดจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก เพื่อการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก ประจำปี 2567 เป็นเวลา 3 วัน (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม) บ้านเลขที่ 79/9 หมู่ที่ 7	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายบุญรอด นิ่มน่วม ราคา 1,500.-	นายบุญรอด นิ่มน่วม	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
35	จัดจ้างเหมาอายุพร้อมติดตั้ง ชุดกล้องวงจรปิด CCTV ณ ขอยมิ่งมิตรพิทย หมู่ที่ 3 จำนวน 2 ตัว (สำนักปลัด)	4,975.50	4,975.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) ราคา 4,975.50.-	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน)	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
36	จัดจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก เพื่อการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก ประจำปี 2567 เป็นเวลา 3 วัน (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม) บ้านเลขที่ 63/1 หมู่ที่ 10	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายบุญรอด นิ่มน่วม ราคา 1,500.-	นายบุญรอด นิ่มน่วม	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
37	จัดทำป้ายไวเนล พระบรมฉายาลักษณ์ "พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร"ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร จำนวน 2 ป้าย (สำนักปลัด)	2,400.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านใจแน่น ดีไซน์ โดย นายกษิรา วิบูลย์นิติพงษ์ ราคา 2,400.-	ร้านใจแน่น ดีไซน์ โดย นายกษิรา วิบูลย์นิติพงษ์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน